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 یک محقق و پژوهشــگر: در 
ادعای  مورد  آزادیخواهی  روش 
قلب  کردن  جریحه دار  آقایان، 
مســلمان  میلیارد  نیم  و  یک 
و  موحد  میلیــون  صدهــا  و 
آزادیخواه دنیا، عین دموکراسی 
است ولی ســوال کردن درباره 
مورد  که  تاریخــی  واقعه  یک 
نظر چند میلیون یهودی است، 
جرم بــوده و حکم زندان دارد!

 دیودونــه، کمدیــن تئاتر فرانســه: به دلیل نفــوذ و غلبه شــدید لابي 
صهیونیســتي بر فرانســه و کل اتحادیه اروپا اظهار نظر درباره هولوکاست 
با جرائمی همراه اســت. این لابي کاري کرده که هولوکاســت جایگزین دین 
مسیحیت شــده، تا آنجا که یک هنرمند، حق نزدیک شــدن به آن را ندارد.

 مصادیــق تقابل دولت های غربــی و اروپایی با »نظر مخالــف« آن قدر زیاد 
اســت که می توان درباره آن، کتاب ها نوشــت. مثل اخراج »دیتر هانیتش« 
کاریکاتوریســت قدیمــی و مشــهور روزنامــه »زود دویچــه زایتونگ« 
چــاپ آلمان. وی بــه دلیل ترســیم کاریکاتــوری در انتقــاد از نتانیاهو 
نخســت وزیر اســرائیل و به اتهام یهودســتیزی از این روزنامه اخراج شد.
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واکاوی زمینه ها و عواقب انتشار کاریکاتورهای موهن در نشریه شارلی ابدو -  بخش پایانی

 تکـرار دادگـاه های قـرون وسـطی
 علیه اندیشمندان در غرب

»آزادی بیــان«... »حقــوق بشــر«... 
»دموکراسی«؛ مفاهیمی زیبا و رهایی بخش 
که سال هاست به ایدئولوژی برخی از دولت ها 
برای مشــروعیت بخشــیدن به اقدامات 
نامشــروع و سلطه گری تبدیل شده اند. راه 
انداختن جنگ علیه ملت ها و اعطای مرگ 
به صدها هزار نفر با شعار دموکراسی، کمدی 
سیاه عصر ماست که آمریکا آن را کارگردانی 
می کند! جاسوسی و استعمار کشورها با شعار 
حقوق بشر، یک تراژدی خنده دار است که باز 
هم دولت های غربی، خالق آن هستند. توهین 
به ادیان، اقوام و نژادها به بهانه آزادی بیان، 
یک کاریکاتور تلخ است؛ تلخ تر از وقتی که 
استعمارگرها می گویند، با انتشار کاریکاتور 
علیه مقدسات دینی موافق هستند چون با 

آزادی بیان مخالف نیستند! 

طی ســال های اخیر، بارهــا و بارها در برخی 
از رســانه های غربی، فیلم ها یــا تصاویری دال بر 
توهین به پیامبر اســلام منتشر شده است. هر بار 
نیز دولتمردانِ این کشورها به بهانه آزادی، از این 

اقدامات شنیع دفاع می کنند! 
اما آیا آن طور که این سیاستکاران می گویند، 

در این کشورها آزادی بیان وجود دارد؟ 

در قسمت های قبلی این گزارش خواندیم که 
انتشــار چندباره کاریکاتورهای موهن در نشریه 
شارلی ابدو و برخی دیگر از اقداماتی که در جهت 
اســلام هراسی هستند، بخشی از یک پروژه برای 
فضاسازی علیه جبهه مقاومت مفهوم می یابد. در 
ادامه، به نقل از برخی هنرمندان داخلی و خارجی، 
می خوانیم که دولت های غربی، درهای کشورهای 
خود را فقط برای اهانت به اسلام باز گذاشته اند و 
در برخی موارد، سهمگین تر و وحشی تر از اسلاف 

خود در قرون وسطی عمل می کنند.
یک کمدین در حصار مهد دموکراسی!

دیودونه )که به فارسي »خداداد« معنا مي دهد( 
53 ســال سن دارد و 30 سال است که در عرصه 
تئاتر و سینماي فرانسه فعالیت می کند. اما همواره 
براي فعالیت هنري در فرانســه دچار مشکلات و 
محدودیت هایي شده است. چون او یک سیاه پوست 

صلح طلب و آزادي خواه است و در نمایش هایش که 
معمولا با صفوف طولانی و استقبال گرم و گسترده 
مردم همراه می شود به زبان طنز، از صهیونیسم و 

نژادپرستی در جهان امروز انتقاد می کند. 
بــه همین دلیل هم مدتی اســت صفحات او 
در اینســتاگرام و فیس بوک )با 1.3 میلیون نفر 
دنبال کننده( و در یوتیوب با 400 هزار دنبال کننده، 

مسدود شده و او برای همیشه از هر گونه فعالیت در 
این شبکه های اجتماعی منع شده است. 

دیودونه، این کمدین تئاتر فرانســه، قبلا در 
گفت وگویی با کیهان، درباره اینکه چرا قالب کمدی 
را انتخاب کرده گفته بود: »در شرایطي که در کشور 
من، فرانسه، عدالت حاکم نیست، من راهي ندارم 
به جز این که با ابزار خنده و کمدي با این شرایط 
مبارزه کنم. به خصوص درباره موضوع هولوکاست 
که در فرانسه، نمي توان در مورد آن هیچ صحبتي 
کرد. شاید جالب باشد بدانید، یکي از آثار اخیر من 
»شوآناناس« نام دارد. این نام را به این دلیل براي 
آن انتخاب کردم، چون در فرانســه به هولوکاست 
»شــوآ« مي گویند و چون نمي توان در آن کشور 
درباره این کلمه )شوآ= هولوکاست( صحبت کرد، 
آن را به صورت شــوآناناس انتخاب کرده ام، تا به 
این طریق، هولوکاست را مورد تمسخر قرار دهم.«

وی به این پرسش که چرا در فرانسه نمي توان 
از هولوکاست صحبت کرد هم این طور پاسخ داده 
بود: »به دلیل نفوذ و غلبه شدید لابي صهیونیستي 
بر فرانســه و کل اتحادیه اروپــا اظهارنظر درباره 
هولوکاست با جرائمی همراه است. این لابي کاري 
کرده که هولوکاست جایگزین دین مسیحیت شده، 
تا آنجا که یک هنرمند، حق نزدیک شدن به آن را 
ندارد. خود من یک نمایش در فرانسه اجرا کردم که 
با اســتقبال 6 هزار نفر مواجه شد. در این نمایش 
از دکتر فریسون دانشمندي که منکر هولوکاست 
است تقدیر کردم. پس از آن دیگر در هیچ سالني 
به من اجازه اجراي نمایش ندادند صدها نمایش 
من توقیف شــد! علاوه بر آن، در دادگاه فرانســه 
ده ها پرونده براي من تشــکیل دادند که هر چند 
روز یک بار به خاطر آنها من را محاکمه مي کنند.
حتی یک فیلمنامه هم درباره برده داري نوشته ام 
و قصد دارم که از آن یک فیلم سینمایي بسازم. اما 
فرانسه، اجازه تولید این فیلم را هم به من نمي دهد.
چون فرانسه، خودش سهم عمده اي در برده داري 
و تجارت برده داشــته است و این فیلم براي آنها 

دردسرهاي بسیاري را ایجاد مي کند.«
این هنرمند فرانســوی درباره آزادی بیان در 
فرانسه نیز گفته بود: »فرانسه یک کشور بزرگ و 

مهد آزادي و فلسفه محسوب مي شود. اما فراموش 
نکنید که این کشور، مهد استعمار هم هست و امروز 
هم یکي از چهارراه هاي اصلي اســتعمار محسوب 
مي شود. در فرانسه آزادي وجود دارد، اما این آزادي 
تنها براي ثروتمندان اســت. من فرانسه را دوست 
دارم، اما همان طور که گفتم، این لابي صهیونیستي 
است که در این کشــور قدرت بسیار زیادي دارد 
و آن را به هر سمت که خودش بخواهد می برد.«

تحقیر آزادی بیان غربی ها 
چند سال قبل، وقتی فیلم ضداسلامی »فتنه« 
توســط خیرت ویلدرس، نماینــده پارلمان هلند 
ســاخته شــد، تظاهراتی علیه وی در این کشور 
برگزار شــد. اما اتفاق جالبی در این تظاهرات رخ 
داد و یکــی از نمایندگان مجلس هلند کاری کرد 
که نوعی طعنه به تناقض و نژادپرستی در آزادی 
بیان در کشورهای اروپایی محسوب می شود. یکی 

از رسانه های غربی، این اقدام را این گونه توصیف 
کرده بود: »... در شهر آمستردام تظاهراتی بود علیه 
راسیسم در هلند و یکی از چهره های مشخص که 
در این زمینه نقش ایفا می کردند یا می کنند، آقای 
ویلدرس هستند. بنابراین این تظاهرات به نوعی هم 
به ایشان ارتباط داشت، علیه صحبت های ایشان 
)علیه پیامبر اسلام( بود. در این تظاهرات یکی از 
تظاهرکنندگان صحبــت آقای ویلدرس را، کاملًا 
همان صحبت هــا را، کپی کرده بود روی پلاکارد 
چســبانده بودنــد. هرجا که ایشــان گفته بودند 

»اســلام«، »یهودیت« را گذاشته بودند. هرجا که 
ایشان گفته بودند »مسلمان«، »یهودی« گذاشته 
بودند. این شــخص بلافاصله دســتگیر شــد در 
تظاهرات. چرا؟ چون پلیس معتقد بود صحبت های 
ایشــان اهانت به یک مذهب و اهانت به یک ملت 
هست...!« ملاحظه می فرمایید که همان توهین ها 
و به کارگیری عبارات و تصاویر موهن نســبت به 
دین یهود در آن جامعه به اصطلاح آزاد هلند چه 

عواقبی درپی دارد«!
هر کس مخالف میلشان بگوید محکوم است!

مصادیق تقابل دولت هــای غربی و اروپایی با 
»نظر مخالف« آنقدر زیاد است که می توان درباره 
آن، کتاب ها نوشــت. مثل اخراج »دیتر هانیتش« 
کاریکاتوریســت قدیمی و مشــهور روزنامه »زود 
دویچه زایتونگ« چاپ آلمان. وی به دلیل ترسیم 
کاریکاتوری در انتقاد از نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل 

و به اتهام یهودســتیزی از این روزنامه اخراج شد. 
آن هم در شرایطی که در کاریکاتور او هیچ نشانی 
از نمادها و مقدسات دین یهود وجود نداشت! در 
18 ماه مه سال 2011 »لارس فن تریر«، فیلمساز 
محبوب فرانســوی ها در کنفرانس خبری پس از 
نمایش فیلمش در جشــنواره فیلم کن، شوخی 
کوچکی با اســرائیل کرد، مسئولان این جشنواره 
با صدور بیانیه ای اقدام به اخراج وی از جشــنواره 
کن کردنــد و حتی عذرخواهی وی را نپذیرفتند! 
خانم »اورســلا هافریک«، مورخ 89 ساله آلمانی 
به دلیل آنچه »انکار هولوکاست« لقب گرفت، به 
زندان محکوم شــد »اورسولا هاوریک« مورخ 88 
ســاله آلمانی تنها به دلیل نقل قول از کتابی که 
اردوگاه های کار اجباری یهودیان در جنگ جهانی 
دوم را انکار کرده بود، به جرم »انکار هولوکاست«، 

در برلین محاکمه و به زندان محکوم شد!
تکرار دادگاه های تفتیش عقاید و 

انگیزاسیون در قرون وسطی
یک محقق و پژوهشگر رسانه ای، نوع واکنش 
دولت های غربی به دگراندیش ها در این کشورها 
را با دادگاه های تفتیش عقاید قرون وسطی قابل 

مقایسه می داند.
ســعید مســتغاثی، محقق و مستندساز در 

گفت وگو با گزارشــگر کیهان می گوید: »در نظر 
این مدعیان دموکراســی، اهانت و توهین به یک 
پیامبر الهی، آن هــم پیامبری که بیش از یک و 
نیم میلیارد پیرو دارد و در میان پنج و نیم میلیارد 
دیگر ساکنان کره خاکی نیز مورد احترام و اقتدای 
بسیاری است، از تبعات دمکراسی محسوب شده 
و بایــد آن را تحمل کرد ولی حتی تحقیق درباره 
واقعه ای تحت عنوان کشتار یهودیان درجنگ دوم 
جهانی، با ادعای جریحه دار کردن احساسات نهایتا 
چند میلیون یهودی )که بســیاری از آنها اساسا 
موضعی دربرابر واقعه فوق ندارند( جرم محسوب 
شده و اگر کســی بگوید مثلا به جای 6 میلیون 
یهودی، 5/5 میلیون در آن جنگ کشــته شدند، 
بایســتی محاکمه شده و به زندان محکوم شود! با 
این وصف که در اینجا هیچ توهینی حتی به آنها که 
واقعه هلوکاست را صحیح می دانند، نشده بلکه فقط 

بــاب بحث و تحقیق درباره یک واقعه تاریخی باز 
شده است. یعنی در روش آزادیخواهی مورد ادعای 
آقایــان، جریحه دار کردن قلب یک و نیم میلیارد 
مسلمان و صدها میلیون موحد و آزادی خواه دنیا، 
عین دمکراسی است ولی سؤال کردن درباره یک 
واقعــه تاریخی که مورد نظر چند میلیون یهودی 

است، جرم بوده و حکم زندان دارد!«
وی می افزایــد: »جالب اینکه دیوید ایروینگ، 
مورخ سرشــناس بریتانیایی که در ســال 2006 
بــه جرم »انکار اتاق های گاز در آشــویتس« طی 
سخنرانی 17 سال قبلش )در سال 1989( در حالی 
در انگلیس محکوم به سه سال زندان شد که ابراز 
داشت در سال 1991 حرفش را پس گرفته و دیگر 
به آنچه درباره هلوکاست گفته، معتقد نیست!! )به 
یاد انگیزاسیون قرون وسطی نمی افتید؟( پس از 
محکومیت خانم »اورســلا هافریک«، او به دادگاه 

قانون اساسی آلمان شــکایت برد که طبق اصل 
آزادی عقیده و بیان تصریح شده در قانون اساسی 
این کشــور، باید محکومیتش لغو و از زندان آزاد 
شــود. اما دادگاه قانون اساســی آلمان رای داد 
او »هولوکاســت« که به بنا بــه ادعای دادگاه یاد 
شده، »یک حقیقت آشــکار است« را انکار کرده 
و نمی تواند از »حق آزادی عقیده« برخوردار شود 
و بایــد در زندان بماند! در قرون وســطی نیز در 
دادگاه های تفتیش عقائد در غرب، دانشــمندان 
و مخالفان کلیسا را به جرم »انکار عقاید کلیسا« 
محکوم می کردند، از جمله در اوائل قرن هفدهم 
میــلادی، گالیله را به جرم »انــکار نظریه زمین 
مرکزی« که از نظر کلیسا، یک »حقیقت آشکار« 
به شمار می رفت، مجرم شناختند. دقت بفرمایید 
در آن زمان هم کلمه »انکار یک حقیقت آشکار« 
از سوی حاکمان صلیبی علیه مخالفانشان به کار 

گرفتــه می شــد و در آن زمان هم »یک نظریه و 
تحقیق علمی« مورد محاکمه قرار می گرفت مثل 
آنچه امروز در به اصطلاح دادگاههای غرب صلیبی/

صهیونی اتفاق می افتد.«
طرفه آنکه نوشتن واقعیات درباره صهیونیسم 
و هلوکاســت و جنایات اســرائیل در رسانه های 
اروپایی از جمله در فرانسه و آلمان، به بهانه واهی 
جریحه دار نمودن احساسات 15 میلیون یهودی، 
جرم محسوب شده و مجازات درپی دارد اما انتشار 
شنیع ترین مطالب و موهن ترین تصاویر در توهین 
به ادیان توحیدی و ابراهیمی به خصوص اسلام در 
مطبوعات و رسانه های اروپایی مانند کاریکاتورهای 
دانمارکی و یا وهن پیامبر مکرم اسلام در نشریه 
»شــارلی ابدو« که احساسات یک میلیارد و نیم 
مســلمان را جریحه دار نمود،  اشــکالی نداشته و 

نشانه ای از آزادی بیان محسوب شد!!

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/2/2 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محل شرکت به استان تهران- شهرستان 
تهران- بخش مرکزی- شــهر تهران- شهران شمالی- خیابان سوم 
غربــی- کوچه پنجم غربی- پــاک 3- طبقه دوم- واحد شــرقی 
کدپســتی 1478853874 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پولک سازه غرب 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹۳0۲۴ 

و شناسه ملی ۱۴00۵۹0078۵ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/07/30 
و مجوز شــماره= 14/53/1302/24339 مورخ 1397/08/26 پلیس 
اطاعــات و امنیت عمومــی ناجا تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل 
موسسه در واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران،  شهرستان تهران، 
بخش مرکزی، شهر تهران، خیابان ری،  کوچه پیش نماز، بزرگراه شهید 
آیت اله محاتی،  پاک 312، طبقه همکف،  کدپستی 1175875561 

تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت  ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه خیریه آوای مهر ولی الله 
به شماره ثبت ۳۳۲7۵ 

و شناسه ملی ۱۴00۳8۶7۹۵۲ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1395/04/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال به شــرح ذیل انتخاب شدند آقای مهدی 
عدالت پیشــه ک م 0041069773 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره آقای رحیم مقصــودی ک م 0030812089 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره آقای محمدرضــا بیدآبادی ک م 
0052585166 بــه ســمت نائب رئیس هیئــت مدیره آقای 
محسن سماواتیان ک م 0034570845 به سمت عضو هیئت 
مدیره آقای سید مجید موسوی ک م 0072676485 به سمت 
عضو هیئت مدیره تعیین شــدند کلیه اوراق و اســناد بهادار 
و تعهدآور شــرکت از قبیل چک- ســفته- بروات و قراردادها 
و عقود اســلامی با امضای مدیرعامل یــا رئیس هیئت مدیره 
به همــراه امضا دو نفر از اعضای هیئت مدیــره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشــد و کلیه اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 
خواهد بود آقای اسدالله مطیع به شماره ملی 6189755496 
به ســمت بازرس اصلــی آقای حمداله قلیچ خانی به شــماره 
ملی 0048539740 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند ترازنامه و حساب سود و زیان 
سال مالی 1394 تصویب شد روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت 

نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت کوثر ولایت غدیر سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴۵۹0۵7 و شناسه ملی ۱۴00۴۳۳۲۴۲8

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/07/28 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عنایت اله زارعی با شماره 

ملی 3780436361 به نمایندگی حامی سرمایه اقتصاد 

به ســمت رئیس هیئت مدیــره و آقــای مجتبی خیام  

نکوئی با شــماره ملی 1280874971 به ســمت نائب 

رئیــس هیئت مدیــره و آقای علی ابراهیمی با شــماره 

ملــی 4579438922 به ســمت عضو هیئــت مدیره و 

آقای محســن مردی با شــماره ملی 0056025548 به 

ســمت مدیرعامل )خارج از اعضاء هیئت مدیره( انتخاب 

گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با 

امضاء  ثابت مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد و امضای کلیه اوراق 

اداری و مکاتبات بدون تعهــد به عهده مدیرعامل و مهر 

شرکت اعتبار دارد.

آگهی تغییرات شرکت فرآورده های 
طعم طبیعت حامی سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۴0۲0 

و شناسه ملی ۱۴00۴۵70۱۲۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده 
مــورخ 1398/12/14 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: ترازنامه و 
حســاب سود و زیان ســال مالی 1397 مورد تصویب واقع گردید 
رحمت الــه ذوالقدری قره بلاغ به شــماره ملی 1533799008 به 
سمت بازرس اصلی توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به 
سمت بازرس علی البدل برای سال مالی 1398 به مدت یک سال 
انتخاب گردیدند. علیرضا روحانی با شــماره ملی 0937471879 
بــه نمایندگی از شــرکت پرســیت همــکاران به شناســه ملی 
10760241142 بــه ســمت عضو هیئت مدیــره محمد کبیری 
به شــماره ملی 0058475885 به نمایندگی از شــرکت کشت 
و صنعت ورده و ســیبان دره به شناســه ملی 10103381961 
به ســمت عضو هیئت مدیره محبعلی حســنی برسری به شماره 
ملی 5949862929 به نمایندگی از شرکت صنایع همراه رسا به 
شناســه ملی 10100949715 به سمت اعضاء هیئت مدیره برای 
مدت 2 ســال انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

درج آگهی های شرکت مورد تصویب واقع گردید.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی
 موتورسیکلت برقی لیتیوم پدیده پارس 

سهامی خاص به شماره ثبت ۳7۶۱0۵ 
و شناسه ملی ۱0۳۲0۲۴7۴۵۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴۶۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱۶88۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد عاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104337743976845  
بانک ملت و یا حساب 0106713595009)سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش 

بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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فرم تقاضا

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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تلفن: 35202278 - 021  نمابر:021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 99

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

6/380/0003/190/0001/595/0007/490/0003/745/0001/872/500روزانهکیهان فارسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان انگلیسی

12/260/0006/131/3003/065/65014/756/0007/378/0003/689/000روزانهکیهان عربی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیکیهان ورزشی

3/380/0001/690/000845/0006/240/0003/120/0001/560/000هفتگیمجله زن روز

1/690/000845/000422/5002/392/0001/200/000600/000دوهفته نامهمجله کیهان بچه ها

----------530/000----------420/000دوماهانهمجله کیهان فرهنگی


